[image: Герб 111!!!!]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  «10» ноября 2025 года

	                                         № 85

Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk51596659]О внесении изменений в постановление МА МО МО Обуховский
от 12.07.2021 № 37 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Обуховский муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», МА МО МО Обуховский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложения №№ 1, 2, 7 к постановлению от 12.07.2021 № 37 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению местной администрацией муниципального образования муниципальный округ Обуховский муниципальных услуг» (далее – Приложения 1, 2, 7) следующее изменение:

1.1. Пункт 2.6 Приложений 1, 2, 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае предоставления персональных данных лица, не являющегося заявителем, посредством единой системы межведомственного электронного взаимодействия для исполнения полномочий местной администрации по предоставлению муниципальной услуги без отображения таких сведений для заявителя получение согласия такого лица или его законного представителя на обработку персональных данных такого лица в указанных целях не требуется.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                                                И.Н. Шкандыбин

image1.jpeg